
 

UCHWAŁA NR XLIII/250/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 26 kwietnia 2022 roku 
 

w sprawie: zmiany budżetu na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze 

zmianami), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 731.250,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 310.950,00 zł, 

 -zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 420.300,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 868.561,85 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 310.950,00 zł, 

 -zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 557.611,85 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności - określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 5 
 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów           38.020.490,72 zł 
 -dochody bieżące              36.690.190,72 zł 

 -dochody majątkowe               1.330.300,00 zł 
 

 Po stronie wydatków        43.627.366,03 zł 
                           -wydatki bieżące              37.399.398,60 zł 

-wydatki majątkowe               6.227.967,43 zł 
 
 

§ 6 
 

W wyniku przeprowadzonych zmian niniejszą uchwałą powstał deficyt budżetu w wysokości 
137.311,85 zł, który zostanie sfinansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 
 

 

 



 

§ 7 

 

Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 137.311,85 zł - załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

Zmniejszenie ww. rozchodów wynika z umorzenia przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu spłat rat kapitałowych pożyczki nr 
206/P/OA/JG/2018 zaplanowanych do spłaty w 2022 roku 

 
 

§ 8 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 
 

§ 9 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 "Drogi 

publiczne gminne" o kwotę 47.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania pn. "Prace remontowo-

modernizacyjne chodników na terenie działki gminnej nr 139/18 przy ulicy Kolejowej w 
Gryfowie Śląskim". 

  

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 

60017 "Drogi wewnętrzne" o kwotę 358.800,00 zł z przeznaczeniem na przebudowę drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w Rząsinach dz. nr 682 dr, 728 dr (pomoc finansowa w formie 
dotacji celowej otrzymana z budżetu Województwa Dolnośląskiego - Uchwała Nr XLV/882/22 

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 24 marca 2022 roku). 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", 

rozdział 75095 "Pozostała działalność" o kwotę 286.830,00 zł na podstawie Umowy 

o powierzenie grantu nr 3956/2/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020, dotyczącej realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" o numerze 

POPC.05.01.00-00-0001/21-00. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 

80195 "Pozostała działalność" o kwotę 85.120,00 zł na podstawie Umowy o powierzenie grantu 
nr 554/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, 

dotyczącej realizacji projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR". 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85295 "Pozostała działalność" o kwotę 500,00 zł z tytułu otrzymanej darowizny na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90015 "Oświetlenie ulic, placów i dróg" o kwotę 108.311,85 zł 

z przeznaczeniem na zadanie pn. "Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego przy 
ulicy Oldzańskiej w Gryfowie Śląskim". 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90095 "Pozostała działalność" o kwotę 18.000,00 zł z zadania pn. 

"Przebudowa ścieżek w Parku im. Adama Mickiewicza w Gryfowie Śląskim". 
 
Sporządził: Marek Kurec 
 

 


